

Det kongelige Justis- og politidepartementet  
Postboks 8005 Dep.  
0030 OSLO

Vår ref.: 2009/804 - 4862/2009 LESJ    Deres ref.:      Arkivkode: 325      Dato: 27.10.2009

## Høring - Rapport: Forslag til fremtidig organisering av nødmeldetjenesten (112-rapporten)

Det vises til høringsbrev datert 10.07.2009. Helse Nordmøre og Romsdal HF gir herved sin høringsuttalelse på aktuelle rapport.

Helse Nordmøre og Romsdal er skeptisk til innføring av 112 som eneste nødnummer.

Viser til FENN-rapporten der norsk helsevesen i sine høringer er samstemte i sine tilbakemeldinger.

Medisinsk nødmeldetjeneste i Norge er integrert i sykehuset og fremstår i dag som solid i forhold til innringer som er i medisinsk nød. Innringer får direkte kontakt med kompetent helsepersonell for medisinsk rådgiving, veiledning og varsling av riktige resurser. Ved at AMK sentralen også er sykehustilknyttet gir den et ekstra god backup for de medisinske operatører som betjener sentralen. Ved store hendelser er behovet for flere operatører, AMK leger og andre medisinske resurser som er tilknyttet sykehusets akuttmedisinske beredskap tilstede hele døgnet. Flere AMK sentraler er også legevaktsentraler. Siden mange av dagens 113 meldinger ender opp i legevakthenvendelser og mange legevaktshenvendelser ender opp i medisinsk nød, illustrerer dette viktigheten i at helseberedskap organiseres sammen.

Helse vil også ved forslaget fra arbeidsgruppen, fortsatt ha behov for koordinere sine helsetjenester, eksempelvis sykehusinternt beredskap, pasientlogistikk i samhandling med primærhelsetjenestene i kommunene.

Vår konklusjon er at en fremtidig organisering av nødmeldetjenesten med ett felles nødnummer vil være et tilbakeskritt med tanke på en effektiv akuttmedisinsk kjede, og en effektiv samhandling med helsetjenesten. En konsekvens av gruppens forslag er at legevaktsentralen blir publikums "bakvei" inn til spesialhelsetjenesten.



Konsekvenser av dette blir at LV-sentralen må utrustes etter samme oppsett som 112 sentralen, i forhold til sikre linjer, opprinnelsemarkering, lydlogg etc.

Helse Nordmøre og Romsdal anbefaler opprettholdelse av eget nødnummer til helsevesenet ved siden av felles nødnummer 112

Dette mener vi vil gi bedre kvalitet på medisinsk rådgiving og veiledning, bedre kontroll med egne ressurser, bedre pasientlogistikk og redusert kostnader for spesialhelsetjenesten

  
Vennlig hilsen  
Einar Myklebust  
Ass.direktør



Lars Erik Sjømæling  
Ambulansesjef

Kopi til: Helse Midt-Norge RHF

Telefon: 71120000

Internett: [www.helsenr.no](http://www.helsenr.no)  
E-post: [postmottak@helsenr.no](mailto:postmottak@helsenr.no)

Bankgiro: 8601.05.43012  
Org.nr: 983 974 767

